CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ NGƯỜI PHỤ THUỘC GIẢM TRỪ GIA CẢNH

[01] Lần đầu:                            [02] Bổ sung lần thứ:

[04] Họ và tên cá nhân có thu nhập: NGUYỄN THỊ HƯƠNG
	 [03] Mã số thuế:

[04] Địa chỉ cá nhân nhận thông báo mã số NPT:..............................................................................................................
[[05] Nơi đăng ký giảm trừ người phụ thuộc (Tổ chức, cá nhân trả thu nhập/cơ quan quản lý): Công an tỉnh Hà Nam
	0
	7
	0
	0
	2
	2
	5
	1
	0
	4

	[06] Mã số thuế của tổ chức, cá nhân trả thu nhập:

	I. Người phụ thuộc đã có MĐD/CCCD/Hộ chiếu

	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Mã số thuế
	Quốc tịch
	Số CMND / Hộ chiếu
	Quan hệ với người nộp thuế
	Thời điểm bắt đầu tính giảm trừ
(tháng/năm)
	Thời điểm kết thúc tính giảm trừ

(tháng/năm)

	[07]
	[08]
	[09]
	[10]
	[11]
	[12]
	[13]
	[14]
	[15]

	1.
	Nguyễn Ngọc Chi
yYÊYên Yên
	15/10/2014

	Việt Nam
	035314011019
	Con đẻ
	01/2025
	12/2025

	2.
	Nguyễn Văn An

yYÊYên Yên
	02/08/2012

	Việt Nam
	035212003968
	Con đẻ
	01/2025
	12/2025

(MĐD: Mã định danh; CCCD: Căn cước công dân)

Tôi cam đoan những nội dung kê khai là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những nội dung đã khai./.

	XÁC NHẬN CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN

	Bình Lục, ngày 25 tháng 12 năm 2024
CÁ NHÂN CÓ THU NHẬP

[image: image1.png]i inh A5/ AQf2004:
A NE«S\&QWN\ %
7 iy v Fod o

.
5

Noi dang ky:
Ay

Naiy, thing, nam ding k'

Ho va tén ngusi i khai sinh: .
Quan hé v6i ngusi duge khai sinh:

NGUOI THU/C HIEN
(K, ghi r5 ho t&n)

\E;

—q !

[image: image2.png]HOLL QH:

HOLL 0HO “IX ) SESAD/991 98
(nop Sugp va A 21010 up1 0y 04 13 ) OV@ ONOH NYUL ONOAHI aNgN
AMIQAON )
£207 wpu 90 Supiyy ¢ Ko3u ‘0BG usi upiy ALl L
quis reyy £ Sugp o5 1 0Bg e VN VH HNIL
"~ Buonp quyny, 1ANaN z
(& r@)
HNIS _S.E AVID A1 1009N

2102/6/71:4 Sugp mgu Sugy AedN
LN

5.3 ‘ota wﬁE uga, Suonyd ugp ugyu ueq AQ:quis ey £f Sugp N
g A 01 K1

v JAVN NFAQON “quIs 169 1p ponsu ug) wp 4o ‘O

wEN B gun A7 1y 9gd queg ‘obq Funpy upr Fuenyd /LT 98 1 10 loN

ol RN RIA TR 90n0) Lo B! 2861 yuis WN.
el VN NTANON ¥1 1onsu ug) ‘wip ag> ‘O
Il Euzﬂ::s,.s nyg oyd quew ‘oéq Sung upsy, Fuonyd ‘£ £z 08 110 LN

woN BIARN 0000 qUISE:00) UECT 0661 yuis weN

- ONONH THL NTANDN 5w ron3u ug) wip 2y ‘0

fugyu 80 YuEp Yuip 0§

sugnb 9nd)

10N BH IEIA 4oB€ U3IA Y€l

WON BIAYIH 0000 YuIy:00) (. weN
© ey 1nur wign BuQUy uryu vy wyu ‘wy Suey WY SN

Y Sugq 1o 2102/8/20 yuis wgu Fuyy ‘SeSN

NV NYA NZANON i) wép 042 ‘S5

(OVS NY#H)
HNIS IVHY AYID)

Snyd quiE - 0p AL - 481 20G
WVN.LYTA VIHON QHO I0H YX VOH ONOD

TH07/951 198

  [image: image3.png]CAN CUGC CONG DAN

izen Identity Card m&m

ssiv0: 037190001563

Ho va tén/ Full name:

NGUYEN THI HUONG

ay sinh / Date of birtf Mm} 0/1990
oy .r

281012030

Viét Nam

5:0,:& tri / Place

Tran Hung Dao, Thanh vsm Pha Ly, Ha Nam

[image: image4.png]e

Pham Céng z%ﬁ: .

IDVNM1900015631037190001563<<7
9010288F3010286VNM<<LLLLLLLLLE
NGUYEN<<THI<HUONG<L<LLLLLLLLLLLK

Mẫu số: 16/ĐK-TNCN

((Ban hành kèm theo Thông tư số 156/2013/TT-BTC ngày

6/11/2013 của Bộ Tài chính)

X

PAGE
1